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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol.
Gennemgået procedure for hvordan modtagekontrollen
foretages og dokumenteres. Ingen anmærkninger.
Vejledt konktret om, at det af dokumenter og elektronisk
tydeligt skal fremgå om den udførte modtagekontrols resultat
var ok eller ikke ok.

Medtaget kopi af dokumentation for modtagne økologiske
rødløg fra EU til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: Økologiske rødløg
modtaget i august 2025, herunder dokumentation for, at
leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modtagne
krydskontroloplysninger vedr. virksomhedens levering af
Økologiske rødløg skrællede 5 kg., herunder at angivne
mængder stemmer med posteringer i virksomhedens
regnskab/indgående faktura.
Kontrolleret dokumentation for sikring af identifikation og
adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer, mellemvarer og færdigvarer. Kontrolleret
at økologiske kartofler under produktion (vandkar) er
identificerbarer og kontrolleret at råvaren økologiske kartofler
(bigbags) er identificerbare. Økologiske kartofler omhældes fra
bigbags til trækasser. Disse kasser er ikke alle identificerbare.
Virksomheden oplyser der fastsættes procedurer, så trækasser
indeholdende økologiske kartofler mærkes eller på anden
måde markeres så de kan identificeres. Kontrolleret at
beskrevede adskillelsesprocedurer under produktion (snitning)
overholdes, herunder at varer klar til snitning opbevares i blå
kasser og snittet grønt efter snitning/ inden pakning opbevares
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i røde inderposer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk juice,
økologiske kartofler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:Økologiske citroner og økologisk grønkål.
Kontrolleret at virksomheden videregiver oplysning om hvilket kontrolorgan de er kontrolleret af (DK-ØKO-100).
Dette fremgår på følgeseddel og faktura. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


